
 

 
 

МКІП 

ЛЬВІВСЬКА НАЦІОНАЛЬНА МУЗИЧНА АКАДЕМІЯ  

імені М.В. ЛИСЕНКА 

(ЛНМА імені М.В. Лисенка) 

 

Код ЄДРПОУ 02214225 

 

НАКАЗ 

 

26.09.2022 року                                   м. Львів                                           №345-К 

 
 

Про зарахування за денною  

формою здобуття освіти третього  

(освітньо-творчого) рівня вищої освіти  

ступеня доктор мистецтва зі спеціальності  

025 «Музичне мистецтво» в аспірантуру 

за кошти фізичних та/або юридичних осіб  

 

 

       На підставі Правил прийому до Львівської національної музичної академії 

імені М.В.Лисенка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 26 вересня 

2022 року, протокол № 44 

н а к а з у ю: 

1. Зарахувати з 01 жовтня 2022 року на 1 курс денної форми здобуття освіти 

третього (освітньо-творчого) рівня вищої освіти ступеня доктор мистецтва зі 

спеціальності 025 «Музичне мистецтво» в аспірантуру за кошти державного 

бюджету наступну особу: 

 

 

1. КОБЛИКА Бориса Олеговича 

 

 

 

 
РЕКТОР                                                                                  Ігор ПИЛАТЮК 

 


